別記様式第３（第７条関係）

廃棄物埋設確認申請書（コンクリ－ト等廃棄物用）

年  月  日
原子力規制委員会 殿

住 所
氏 名（法人にあつては、その名称及び代表者の氏名）

核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第 51 条の６第２項の規定により廃棄物埋設に

関する確認を次のとおり申請します。

事 業 所
名 称
所 在 地

コ ン クリ ート 等廃 棄物 の数量
コンクリー

ト等廃棄物

の種類（注

１）

区 分 放射性廃棄物

の発生場所 放射性廃棄物の種類

コンクリ－

ト等廃棄物

の重量、当

該廃棄物に

含まれる放

射性物質の

種類ごとの

放射能量及

び放射能濃

度

区 分 重 量

コンクリ－ト等廃棄

物に含まれる放射性

物質の種類ごとの放

射能量（注２）

コンクリ－ト等廃棄物に

含まれる放射性物質の種

類ごとの放射能濃度（注

３）

爆 発 性 の 物 質 の 有 無

当該コンクリ－ト等廃棄物に関し

て本申請書に記載された事項と照

合できる措置の内容

埋 設 し よ う と す る 年 月 日

確 認 を 受 け よ う と す る 場 所

確 認 を 受 け よう と する 年 月日

注１ 放射性廃棄物の発生場所及び放射性廃棄物の種類が共通のものについてはまとめて記載するこ

と。
２ ベクレル単位（有効数字２桁）で記載すること。
３ ベクレル毎トン単位（有効数字２桁）で記載すること。

備考 この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。